

www.ctsmLda.pt

BNI
PLATINA

Proposta para "Fornecimento Continuado de Toners, Tinteiros e Assistencia tecnica durante o periodo de 1 de Janeiro a 31 de Dezembro de 2022" V/ Processo: 7.12.2021

Nº	Designcao bem/Service	unid.	qt	valor unitario	total
1	Assistencia tecnica - mao de obra tecnica	hora	5	10	50
2	Assistencia tecnica - deslocacao	un	5	10	50
3	Assistencia tecnica - pecas	un	5	10	50
4	Aluguer de equipamento Lexmark E460	meses	12	10	120
5	Aluguer de equipamento Lexmark X654	meses	12	15	180
6	Aluguer de equipamento Kyocera FS4200	meses	12	15	180
7	Impressoes no equipamento de aluguer durante 12 meses	meses	6760	0,0098	66,248
8	Toner Aficio C2050 preto	un	6	60	360
9	Toner Aficio C2050 azul	un	4	60	240
10	Toner Aficio C2050 magenta	un	4	60	240
11	Toner Aficio C2050 amarelo	un	4	60	240
12	Lexmark E460dn preto	un	5	30	150
13	Canon Pixma iP2600 preto	un	4	19	76
14	Canon Pixma iP2600 cores	un	4	21	84
15	HP Officejet J5700 preto	un	3	17	51
16	HP Officejet J5700 cores	un	2	15	30
17	HP Color Lasserjet CP1215 preto	un	3	12,5	37,5
18	HP Color Lasserjet CP1215 azul	un	2	12,5	25
19	HP Color Lasserjet CP1215 magenta	un	2	12,5	25
20	HP Color Lasserjet CP1215 amarelo	un	2	12,5	25
21	Brother DCP-L3550CDW preto	un	4	30	120
22	Brother DCP-L3550CDW azul	un	2	30	60
23	Brother DCP-L3550CDW magenta	un	2	30	60
24	Brother DCP-L3550CDW amarelo	un	2	30	60
25	Ricoh Aficio MP C4501 preto (*)	un	6	67,5	405
26	Ricoh Aficio MP C4501 azul (*)	un	4	70	280
27	Ricoh Aficio MP C4501 magenta (*)	un	4	70	280
28	Ricoh Aficio MP C4501 amarelo (*)	un	4	70	280
29	Konica Minolta C280 preto	un	4	37	148
30	Konica Minolta C280 azul	un	2	37	74
31	Konica Minolta C280 magenta	un	2	37	74
32	Konica Minolta C280 amarelo	un	2	37	74
33	HP Officejet Pro 6230 preto	un	2	10	20
34	HP Officejet Pro 6230 cores	un	2	11	22
35	HP Color Laserjet CM2320fxi MPF preto	un	3	35	105
36	HP Color Laserjet CM2320fxi MPF azul	un	2	35	70
37	HP Color Laserjet CM2320fxi MPF magenta	un	2	35	70
38	HP Color Laserjet CM2320fxi MPF amarelo	un	2	35	70
				Total	4 551,75 €
				iva 23%	1 046,90 €
				Total com IVA	5 598,65 €